
Republika e Kosovës                         

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren        

Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Rezultati i provimit të lëndës:  Sintaksë I 

 

Studentët që kanë kaluar provimin me shkrim janë:     

 

Blerta Islamaj 

Arbenit Balaj 

Flora Morina 

Njomëz Kelmendi 

Armend Duraku 

Adenisa Shatri 

Dhurata Cocaj 

Fellenza Haxhimustafa 

Bsire Elshani 

Agnesa Shla 

Miranda Jakupi 

 

 

Pjesa e dytë e provimit do të organizohet, më 20.6.2018, prej orës 12:30. 

Konsultimet, më 20.6.2018, prej orës 13:30. 

 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku        

_________________________                          

 

 

 


